
 

 

PORTARIA Nº 006/2025 
 

O PRESIDENTE-FUNDADOR DA ASSOCIAÇÃO NACIONAL DE JUDOCAS – 

ANJUS, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social da entidade, 

resolve: 

Art. 1º Nomear o Sr. FELISBERTO BRUNO ROZENDO 

BOMFIM, sócio de código SOC0072, portador do CPF nº 

044.794.175-59, nascido em 11-07-1992, residente na Rua Cap. 

João Queirós, Centro, Santa Maria da Vitória-BA, 47.640-000, 

como Coordenador Técnico do Polo ANJUS de Santa Maria da 

Vitória-BA (POL014). 

Art. 2º Nomear o Sr. LUCIANO NERY COSTA, sócio de código 

SOC0621, portador do CPF nº 028.065.541-01-, nascido em 21-

02-1994, residente na Rua Teixeira de Freitas, Santa Maria da 

Vitória-BA, 47.640-000, como Coordenador Financeiro do Polo 

ANJUS de Santa Maria da Vitória-BA (POL014). 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Nilo Peçanha – BA, 12 de agosto de 2025. 
 
 
 
 
 

José Antônio da Conceição Santos 
Presidente-Fundador– ANJUS 


